Angelus nec licite, nec valide ordinari potest, pag. 861. num. 19.
 Applicatio Misæ; v. Misæ.
 Aqua si sit in tanta quantitate vino immixta, ut non maneat denominatio vini, valida est ordinandi, pag. 881. num. 179. Congelata non est materia apta Baptismi, pag. 650. num. 370. Quæ debet esse miscenda vino pro valida consecratione, v. Consecratio.
 Aranea si ceciderit in calice, quid faciendum à pp. 918. num. 363. & 364.
 Archiepiscopus an sit ordo? v. Ordo.
 Assistentis Altari quina m debet esse, pag. 813. num. 343.

B

Baptizatus baptismo sanguinis, aut flammæ, potest valide ordinari, pag. 816. num. 110.

Beneficium, patrimonium, vel pensio, tres expol-
litur conditiones, & quæ, pag. 866, num. 49. ad
63. Qui beneficium possidet, potest ad factos or-
dines promoveri, quamvis fructus illius non sta-
tim sit percepturus, sed certò post sacerdotium, p.
867, num. 60. Sine sufficiente beneficio, vel pa-
trimonio, an possit quis ordinari, ibid. num. 61.
Ordinatus Ordinibus Sacris, an possit licite, &
valide quodlibet beneficium recipere, & in quo
casu? ibid. num. 62. Ordinatus cum beneficio
ficto: v. Ordinatus, Ad beneficia quamvis ætas
requiritur: v. Ætas.

C

Calix, & patena non consecrata sufficiunt ad valo-
rem Ordinis, pag. 876, num. 133. Si irada-
tur sine patena, vel e converso, invalida est ordi-
natio, ibid. num. 132. In Altari collocandus
major pars ipsius, & patenæ debet esse supra la-
pidem, pag. 887, num. 224. Si tangatur à ful-
mine, censendus est venenatus, pag. 918, num.
367.

Canonici quamvis ætas requiratur: vide Ætas.
Capellanus quando Ordinari potest titulo beneficii,
pag. 861, num. 22.

Capitulum Sede vacante intra annum vacationis
non potest licite dimissiones concedere, pag. 871,
num. 86. In aliquo casu potest, ibid.

Character quid sit, pag. 859, num. 10. Imprimatur,
quando tangitur instrumentum, & eo tempore
quo producitur gratia, ibid. Causatur etiam, si
in recipiente sit obex peccati, ibid. In Ordine
presbyteratus imprimatur per primam materiam,
& formam; per secundam verò, vel novus im-
primatur, vel prior extenditur, pag. 882, num.
183.

Cardinalatus non est ordo, pag. 899, num. 6. Qua-
vis ætas requiritur: v. Ætas.

Clericus recipiens Ordines debet esse in gratia, pag.
859, num. 8. Sufficit in ipso ad recipiendam Or-
dines intentio habitualis, ibid. num. 31. Violans
censuram exercendo actus proprios Ordinum
majorum, an sit irregularis, pag. 878, num.
149. ad 155. Si sub irregularitate, prædictos
actus Ordinum majorum exerceret novam irre-
gularitatem non incurrit, ibid. num. 156. &
157. In mortali ministrans, mortaliter non
peccat, pag. 877, num. 147.

Confessio præmittenda communioni, pag. 907.

num. 279. Necessitas non præmittendi, extri-
plici capite potest oriri, pag. 908, & num. 280.
Si deest copia Confessarii, ibid. Ex infamia, ibid.
num. 284. Ex damno, pag. 909, num. 289.

Consecratio sub utraque specie est de jure divino,
pag. 883, num. 192. Pro valida consecratione
panis, qualis debet esse? ibid. num. 196. Hostia,
cui est admixtum hordeum, quando sit valida
materia consecrationis? ibid. num. 197. Ad valo-
rem sacramenti sufficit, si sit panis triticus azi-
mus, vel fermentatus, ibid. num. 198. In suis
Ecclesiis Latini azimo, & Græci in fermentato,
ex præcepto tenentur consecrare, ibid. Vinum
pro valida sanguinis consecratione debet esse so-
lius vitis, pag. 884, num. 199. In multo valida
est consecratio, sed illicita, ibid. Vino consecran-
do est parum aquæ miscendum: non ex necessita-
te Sacramenti, sed præcepti, ibid. num. 200. A-
qua miscenda vino pro valida consecratione,
quanta debet esse, ibid. Forma consecrationis
panis, ibid. num. 201. Quænam sint essentialia,
& quænam de præcepto, ibid. Verba consecratio-
nis vini, ibid. Qui mutaret verba essentialia,
quando consecraret Sacramentum, ibid. num. 202.
Dubia sunt hæc formæ: *Hic est corpus meum. Ecce
corpus meum. Hæc est caro vitæ. Meum est hoc corpus. Hoc
corpus est meum*, ibid. num. 203. Verba in ipsa pro-
ferri debent significative, ibid. num. 204. Si quis
non recorderetur se dixisse ea, quæ in consecratione
communiter dicuntur, quid agere debeat? ibid.
num. 205. Sconteret, quod omiserit aliquid co-
rum, quæ sunt de necessitate Sacramenti, ibid.
num. 205. Si probabiliter dubitet se aliquid es-
sentiale omisisse, ibid. Intentio ad consecratio-
nem requisita: v. Intentio.

Constitutio Innocentii XII. quæ plura declarantur,
ac præscribuntur pro tollendis abusibus, & frau-
dibus circa Ordinationes alienorum subditorum,
pag. 863, num. 38. ad 47.

Contactus moralis materie non sufficit ad valorem
ordinis, sed requiritur physicus, pag. 876, num.
135. Non est accessus, quod sit magnus, aut diu-
turnus, ibid. Nec etiam, quod sit immediatus,
ibid. Non est necesse, quod fiat simul physicè cum
prolatione formæ, ibid. num. 136.

D

Decretum Concilii Tridentini de beneficio, pa-
trimonio, pag. 865, num. 48. Concedens
Midas

Missa solennes de Requiem in diebus anniversariis, etiam si dies incidat in festo ritus duplicis majoris, pag. 891. nu. 244. Decreta Sac. Congr. de celebratione Missarum: v. Missa.

Defectus in sacrificio Missae, pag. 916. num. 349. Advertens aquam, aut acetum consecrasse, quid agere debeat, ibid. Advertens non consecrasse vinum, ibid. num. 350. Si defectum non supplevit, pag. 917. num. 356. Hostia si dilpareat, ibid. num. 354. Si tangatur a fulmine, ibid. nu. 360. & 367. Si cadat in calicem, ibid. num. 360. & num. 373. Si vomatur, pag. 920. num. 378. Lotione ex casti hostiae, aut effusione sanguinis, pag. 919. num. 375. In subitis perturbationibus quid, pag. 917. num. 359. Sanguis si effundatur, ibid. num. 354. In dubio an sit vinum, ibid. nu. 357. Vinum si venenatum, pag. 918. num. 364. Si Sacerdos id sciat ex confessione, ibid. num. 365. Sanguis si congeletur, pag. 919. num. 368. Si cadat, ibid. num. 371.

Diaconus potest deferre pixidem, in qua sunt particulae, de uno in aliud Altare, pag. 879. num. 162. Tangere vas, in quo est corpus Christi contentum, ibid. Conveniens est, ut ab ipso purificatione, & similia in prima lotione laventur, ibid. num. 163.

Diaconatus quid sit, pag. 878. num. 159. Materia, & forma ipsius, ibid. num. 160. Ad ipsum suscipiendum requiritur annus vigesimus tertius inchoatus, pag. 861. nu. 21. Quando fuit a Christo institutus, pag. 879. num. 164. Pro materia si tradatur liber, in quo non sunt Evangelia, Ordinatio est invalida, ibid. num. 165. & 166. Munera ipsius quot sunt, ibid. num. 161.

Dimissoria quinam concedere possunt, pag. 870. num. 83. ad 86. Dimissoria non expirant morte concedentis, vel eo ab officio cessante, nisi sint revocata per successorem, pag. 871. num. 87. Per dimissorias falsas ordinati, an suspensi, vid. Subditus. Qui eas obtinuit dolo, & fictione, proprium Episcopum decipiendo, an sit suspensus, ibid. num. 90. Formula ipsarum pro Regularibus, pag. 920. num. 382.

Dispensare super interdictis quinam possunt: v. Interdicta. Dispensatus a Summo Pontifice super defectu aetatis, adhuc indiget, ut super interdictis dispensetur, si opus fuerit, pag. 863. num. 33. Quinam dispensare potest cum eo, qui est ordinatus per saltum: v. Episcopus.

Dispositio spiritualis Sacerdotis, pag. 907. n. 278.

Dubia pro Subdiaconatu expenduntur, pag. 861. num. 132. ad 157. Pledyteratus, vid. Plepdyteratus.

E

Effectus Sacrificii Missae: vide Missa.

Ejecti sunt perpetuo suspensi, pag. 877. num. 346.

Episcopus, si non consecratur a tribus Episcopis in dispensatione Pontificis, valide consecratur, pag. 859. num. 5. Ordines consecratus debet esse pueritia, & pariter requiritur in ipso intentio ordinandi, aut saltem virtualis, ibid. num. 8. & 11. Non potest Ordines sacros (bene vero minores) inter Missarum solennia ab ipso celebrata conferre, pag. 862. num. 31. Si ordinandus coarctatus quando esset collatio facienda supervenit magna difficultas, quid agere debeat, ibid. num. eodem die primam tonsuram, & quatuor minores Ordines conferre, pag. 863. num. 34. Minime minores cum subdiaconatu sine casu, ibid. Duos majores eodem die consecrari non potest, ibid. Papa dispensatione, ibid. Potest dispensare cum eo, qui est ordinatus per saltum, & quatuor, ibid. num. 35. Concedere potest dimissoria subditis, pag. 870. num. 83.

Episcopatus quid sit, pag. 859. num. 4. An hoc sit v. Ordo. Necessario sacerdotum requiritur, ibid. num. 5. Quenam aetas requiritur: v. Aetas.

Aetas requisita pro Accolytatu suscipiendo: v. Accolytatus: Pro Subdiaconatu, Diaconatu, Anchoatario: v. ibid. Ordinatus sine legitima aetate suspensus ab ordine, pag. 861. num. 24. Dispensatus a Summo Pontifice super defectu aetatis indiget, ut super interdictis dispensetur: v. Dispensare. Aetas Ordinandi est computanda a die, & hora natiuitatis, pag. 871. num. 87. Quomodo sit requisita, ibid. An sufficit, si annus sit inchoatus per unum, aut dimissoria quadrantem, ibid. num. 96. Qui accolytatur hora quarta, vel quinta Sabbati, non potest eisdem diei Ordinem sacrum licite suscipere, ibid. num. 97. Cui deficit unus, aut alter dies, ibid. num. 11. Cui deficit unus, aut alter dies, annum 22. attingat, & Subdiaconatum suscipere super sunt tamen ipsi plures dies ex quoque bissextilibus suae vitae tempore decedat, pag. 873. num. 98. ad 100. Ordinatus est ante aetatem bona fide suscepta, aut inadvertentia, an sit suspensus, ibid. num. 99.

num. 103. Ad Papam nulla in jure perhibetur
 etas, ibid. num. 104. Ad Episcopatum requiritur
 annus trigessimus completus, ibid. nu. 105.
 Eadem requiritur pro Cardinalibus etiam Diaconis,
 ibid. Ex concessione Sixti V. Cardinalis Diaconus
 creari potest etatis annorum 22, ibid. In
 Gallia sufficit, quod Episcopus attigerit annum
 27, ibid. num. 105. Ad Canonatum, cui subest
 cura animarum, requiritur annus 25. inchoatus,
 ibid. num. 106. Extenditur eadem dispensatio ad
 dignitates Regulares, ibid. Ad dignitates, aut
 personatus, quibus cura animarum non subest,
 sufficit annus 22, inchoatus, ibid. num. 107. Ad
 beneficia simplicia sufficit annus 14, inchoatus,
 ibid. num. 108.

Benignitas quid sit, pag. 883, num. 190. Partes
 essentialia ipsius sunt materia, & forma, ibid. num.
 193. Materia ipsius proxima, & remota, ibid.
 num. 194. Materia quomodo debet esse presens,
 ibid. num. 195. Qui verba formae mutaret, pag.
 884. num. 202. Quomodo proferenda, ibid. nu.
 204. Si aliquod ex verbis omiserit, ibid. nu. 205.
 Species ipsius, pag. 883, num. 191.

Exorcismatus quid sit, pag. 875, num. 121. Materia
 remota, & proxima, ibid. num. 122. Magnus,
 ibid. num. 123. Quando fuit institutus, ibid.
 num. 124.

F

Forma Sacramenti Ordinis in generali: v. Ordo.
 In prima tonsura verba sunt loco formae: v.
 Prima tonsura, Forma Oltiariatus, Lecturatus,
 Exorcismatus, Accolyratus, Subdiaconatus, Diaconatus,
 & Presbyteratus: v. ibid. Forma consecrationis
 panis: v. Consecratio. Consecrationis
 vini, v. ibid.

Formula dimissoriaum pro Regularibus, pag. 920.
 num. 382.

Fragmentum, a quo sumendum, pag. 812. num.
 312. Si haereat, calicis quid agendum, ibid. num.
 313. Si cadat, pag. 919, num. 373.

Fructus Missae: v. Missa.

Furtive promotus quinam sit, pag. 872. num. 92.
 Suspenditur arbitrio Episcopi, ibidem. Haec poe-
 na solet vocari irregularitas, ibid. num 93. Solet
 hic casus reservari, ibid. 94.

Præfatus Index.

Gratia quando producatur, pag. 859. num. 10.
 Non caufatur, si in recipiente ordines sic
 obex peccati, ibid. Caufare primam gratiam per
 se, cui convenit, ibid. num. 12. Gratia sacra-
 mentalis, quæ sit, ibid. num. 13.

Gratia vini: v. Vium.

H

Horologia pro jejunio, pag. 911. num. 305. Ho-
 stia consecrata: v. Particula. In dubio an sic
 consecrata, quid agendum? v. ibid. Si disparcat,
 si tangatur a fulmine, si cadat in calicem, si cra-
 matur: v. Defectus.

I

Jejunium naturale, & Ecclesiasticum, per quid
 differunt, pag. 909. num. 294. Per quid viole-
 tur pag. 910. num. 295. ad 304. In dubio de me-
 dia nocte, pag. 912. num. 309. Horologia pro
 jejunio: v. Horologia. Non jejunus quando cele-
 brare potest, ibid. num. 310. A jejunio quis di-
 spensare potest, pag. 913. num. 315.

Intentio quid sit, pag. 884. num. 206. Quadruplex,
 ibid. Actualis quid sit, & quoruplex, ibid. num.
 207. Virtualis quid, ibid. num. 208. Habitualis
 quid, pag. 885. num. 209. Interpretativa quid,
 ibid. num. 210. Quænam requiritur ad licitè
 consecrandum, ibid. num. 211. Actualis est me-
 lior, sed non necessaria, ibid. Pro intentione vir-
 tuali quid sit attendendum, ibid. nu. 212. & 213.
 Si quis acceptis pluribus hostiis consecrandis,
 quando venit ad actum consecrationis, non ad-
 vertit, nisi ad unam, quam habet in manu, &
 supra eam verba proferit, omnes consecrat, ibid.
 num. 214. Habens intentionem limitatam con-
 secrandi decem hostias, nec pauciores, post con-
 secrationem verò inveniat fuisse undecim, aut
 novem. quid dicendum, ibid. num. 215. Si ha-
 buit intentionem limitatam consecrandi decem,
 sed non exclusivam numeri minoris, si in-
 ventæ fuerint undecim, quid dicendum, pag.
 886. num. 216. Intendens consecrare unam par-
 tem hostiæ non designatam, ibid. num. 217. Qui
 nescit numerum hostiarum, aut putat esse decem,
 si postea invenerit undecim, aut novem, ibid. n. 219.

H h h h h
 Qui

Qui putat se tenere unam hostiam, & post consecrationem inveniri fuisse duas, ibid. num. 220. & 221. Plura alia: v. Particula. Intentio applicativa Missæ: v. Missa.

Interstitia, quæ debent intercedere inter unum, & alium ordinem, pag. 862. num. 33. Quinam possint dispensare super interstitiis, ibid. num. 34. Dispensatus à Summo Pontifice super defectu ætatis, an indigeat dispensatione super interstitiis, v. Dispensare.